Министерство просвещения Российской Федерации
Федеральное государственное бюдясетное

образовательное учреждение высшего образования
<<ярославский государственный педагогический университет

им. К.Щ. Ушинского>)

прикАз
N"ий_

-т

о внесении изменений
в приказ от 26.03.2025 п, Jфб0/05

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из пункта 1 приказа от 26.03.2025 п, Ns60/05 следующую

вакансию:
- доцент кафедры спортивных дисциплин.

основание: докJIадная и.о. декана факультета физической культуры

Г.Е. Ступиной и учебно-методического управления.

2. Контроль за исполнением прикuва возложить на п"рвйо
проректора А.М. Ходырева.

Ректор университета М.В. Груздев